no inciso I, art 24 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e
suas  alterações  posteriores  e  em  consonância  com  o  Parecer
Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
VH ARQUITETURA LTDA, CNPJ: 37.879.910/0001-04, no valor total
de  R$  32.005,00  (trinta  e  dois  mil  e  cinco  reais)  destinado  à
prestação  dos  serviços  de  elaboração  do  Projeto  Básico  de
construção  de  um  auditório  e  salas  administrativas  no  prédio
público desta Câmara Municipal de Caraúbas/RN.